

Mogielnica 19.09.2022 r.

IR-6740.20.2021

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w postępowaniu w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji
nr sprawy IR-6740.20.2021**

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na:

Rozbudowę pomostu rekreacyjnego nad zalewem w Mogielnicy – numer sprawy IR-6740.20.2021

Gmina Mogielnica działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) oraz zgodnie z punktem XIII Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 15.09.2022 roku Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z poniżej zacytowanym pytaniem.

Pytanie nr 1:

W projekcie zapisano iż pale wkręcane do kotwienia pomostu o średnicy 60,3mm mają mieć długość 5m, technicznie jest to niewykonalne aby tej długości pale udało się wkręcić w dno zbiornika, typowe pale kotwiące ze świdrem o średnicy 60,3mm mają długość 1500mm i jest to powszechnie stosowany pal kotwiczny do mocowania pomostów, taka długość pala zapewnia wystarczającą siłę do kotwienia pomostu odpowiada ona sile kotwicy betonowej o wadze około 1,2t

czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie pali kotwicznych wkręcanych ze świdrem o średnicy 60,3mm i długości 1500mm?

Odpowiedź na pytanie:

Dopuszczamy wykonanie kotwienia pomostów palami wkręcanyymi ze świdrem o średnicy 60,3mm i długości 1500 mm

Pytanie nr 2:

W SWZ zapisano iż zamawiający przed udzieleniem zamówienia będzie wymagał informacji z Krajowego Rejestru Karnego o niekaralności, czy zamawiający wyrazi zgodę aby spełniające wymagania było oświadczenie oferenta o niekaralności?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Zamawiający – Gmina Mogielnica informuje, iż działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129.), dokonuje modyfikacji treści SWZ.

Zamawiający zmienia SWZ w pkt. XII w następujący sposób

- usuwa pkt 12.3.1 SWZ. - *informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu*

W formularzu oferty usuwa pkt 10 g oraz 12 a

Formularz oferty w załączeniu

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Z up. BURMISTRZA

*mgr Joanna Kaźmierska
Sekretarz Gminy i Miasta*

Sporządził
Tadeusz Wrzesiński
Tel. (48) 66 35 211
e-mail: inwestycje@mogielnica.pl